
Fakta

HMC Byg & Anlæg A/S er stiftet den 01.07.2020 ved at driftsaktiviteterne i Henriksen & Madsen A/S og HMN 
Entreprenører A/S blev samlet i HMC Byg & Anlæg A/S. Baggrunden for sammenlægningen var, at ejerkredsen i 
de gamle selskaber ønskede at samle aktiviteterne i et fælles selskab, dels for at optimere samarbejdet, dels for at 
opnå en størrelse, hvor virksomheden blev interessant for en større kundekreds. Sammenlægningen skulle også 
sikre, at alle medarbejdere i virksomhederne arbejdede ud fra et fælles værdisæt og en fælles målsætning.

Senest i 2024 blev ejerkredsen udvidet.

Ejerforhold 
HMCs ejerkreds består af:
Henrik Christensen, Administrerende Direktør
Lars Madsen, Salgs,- og beregnerchef, Byggeri Øst
Poul Erik Henriksen, Produktionschef
Martin Ravn, Regionschef, Byggeri Vest
Lasse Hvam, Afdelingsleder, Byggeri Vest

Organisering 
HMC bygger for erhverv, industri og private. Virksomheden er fordelt på fem lokationer med hovedkontor i Løg-
stør og afdelinger i Thisted, Glostrup, Holstebro og Aalborg. Virksomheden har i dag omkring 250 medarbejdere 
fordelt i hele Danmark.

Vision og Mission
HMCs vision er at være en national aktør på markedet med en betydende position, der er funderet i vores værdier 
om handlekraft, tillid og ansvarlighed.
HMCs mission er at levere økonomisk sunde bygge- og anlægsprojekter i hele Danmark i total- og 
hovedentrepriser og i fagentrepriser indenfor murer-, jord-, kloak-, beton-, forsynings-, anlæg- og 
belægningsarbejde.

Trademark

Logoer og fontpakke 
Du kan downloade HMCs logoer og fonte fra hjemmesiden under Presse. 

HMC på skrift
HMC skal på skrift enten navngives HMC eller HMC Byg & Anlæg A/S.
HMCs medarbejdere skal citeres ved navn og titel.
Udtalelser af politisk karakter skal godkendes af HMCs ledelse.
Anvendelse af HMCs egne fotos skal godkendes af PR og Kommunikation og krediteres ved firmanavn.

 

HMC Pressekit



HMC leverer hver dag bygge- og anlægsprojekter i hele Danmark. 

HMC arbejder for professionelle kunder i hele Danmark. Virksomheden er fordelt på fem 
lokationer med hovedkontor i Løgstør og afdelinger i Glostrup, Thisted, Holstebro og Aal-
borg, og har i dag omkring 250 medarbejdere fordelt i hele Danmark.

HMC arbejder med ambition om mere ansvarlighed i hvert enkelt projekt og med fokus 
på at bidrage til grøn omstilling i bygge- og anlægbranchen. Det gøres med jysk ydmyg-
hed og med omhu i hverdagen.

HMC har klare målsætninger for at være en betydende aktør i bygge- og anlægsban-
chen og har en positionering, hvor de ikke er for store til de små eller for små til de store. 

HMC skaber byggeløsninger på solide erfaringer og stærke relationer, og det er holdnin-
gen, at mursten aldrig kan erstattes af mennesker. Det er hver enkelte medarbejders 
faglighed, der driver byggeprocesserne i fagentrepriser, total- og hovedentrepriser.

HMC samarbejder om at markere det danske landkort med meningsfyldt byggeri, som 
alle kan være stolte af langt ud i fremtiden.

Kernefortælling til offentlig brug vedrørende kommunikation, PR og PA

Fortællingen om HMC
I beskrivelser af HMC kan du anvende nedenstående tekst eller afsnit derfra. 

”

Kontakt

Er du journalist, og har du spørgsmål til nyhedsdækning og PR på et af vores projekter, virksomheden eller 
lignende, er du velkommen til at kontakte os.

PR og Kommunikation

Anne Sofie Bredgaard Myrup 
Bæredygtighed- og kommunikationsansvarlig

51 17 98 03
asm@hmc-as.dk

Hovedkontor, Løgstør
+45 96 66 88 00
info@hmc-as.dk


